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Work Stuff Super S Cup Tor Poznan 4,083 km
R2 25.06.2022 09:55 . ......
Race (25:00 Time) started at 9:59:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
1 10:01:04.510  2:01.184 +7.469 53.934  36.888 30.362
(16) HOFFMANN PATRYK 2 10:03:06.293  2:01.783 +8.068 53.787  37.020 30.976
1 10:01:06.888  2:02.529 +8.900 55.129  36.704 30.696 3 10:05:02.581  1:56.288 +2.573 49.371  36.863 30.054
2 10:03:03.255  1:56.367 +2.738 49.239  37.028 30.100 4 10:06:58.757  1:56.176 +2.461 49.695  36.353 30.128
3 10:04:56.930  1:53.675 +0.046 48.242  35.601 29.832 5 10:08:54.021  1:55.264 +1.549 48377 36.472 30.415
4 10:06:50.559  1:53.629 48300 35.543  29.786 6  10:10:50.461  1:56.440 +2.725 49.348  36.601 30.491
5 10:08:44.189  1:53.630 +0.001 48.297 35.533 29.800 7 10:12:44.525  1:54.064 +0.349 48478 35841  29.745
6  10:10:38.007  1:53.818 +0.189  47.807  35.957 30.054 8  10:14:38.849  1:54.324 +0.609 48313 36.150 29.861
7 10:12:32.050  1:54.043 +0.414 48.284  35.840 29.919 9 10:16:32.909  1:54.060 +0.345 48332 35.767 29.961
8  10:14:26.008  1:53.958 +0.329 48313 35.579 30.066 10 10:18:26.944  1:54.035 +0.320 48.405 35798 29.832
9 10:16:20.225  1:54.217 +0.588 48458 35732 30.027 11 10:20:20.659 1:53.715 48.119  35.678 29.918
10 10:18:14.166  1:53.941 +0.312 48120 35792 30.029 12 10:22:14.857  1:54.198 +0.483 48.295  36.030 29.873
11 10:20:07.943  1:53.777 +0.148 48.116  35.609 30.052 13 10:24:10.882  1:56.025 +2.310  48.085  37.623 30.317
12 10:22:02.045  1:54.102 +0.473 48.268 35734 30.100 14 10:26:07.175  1:56.293 +2.578 48.634  37.362 30.297
13 10:23:56.091  1:54.046 +0.417 48229 35779 30.038
14 10:25:50.695  1:54.604 +0.975 48436  35.921 30.247 (46) AUGUSTYNIAK TOMASZ
1 10:01:07.728  2:01.147 +6.124 53.460  36.760 30.927
(83) KARKUSZEWSKI ADAM 2 10:03:05.810  1:58.082 +3.059 49.775  36.712 31.595
1 10:01:05.099  2:00.546 +6.520 53.998  36.825  29.723 3 10:05:02.008  1:56.198 +1.175 49.684  36.332 30.182
2 10:03:00.707  1:55.608 +1.582 49720 35718 30.170 4 10:06:59.037  1:57.029 +2.006 49.681  37.346  30.002
3 10:04:55.044  1:54.337 +0.311 48.446  35.945 29.946 5 10:08:54.927  1:55.890 +0.867 49.646  35.942 30.302
4 10:06:49.276  1:54.232 +0.206 48294  35.915 30.023 6  10:10:51.239  1:56.312 +1.289 48.639  37.151 30.522
5 10:08:43.302 1:54.026 48.324  35.667 30.035 7 10:12:47.518  1:56.279 +1.256 49.316  36.304 30.659
6  10:10:37.717  1:54.415 +0.389 48.283  35.995 30.137 8  10:14:44.241  1:56.723 +1700 48400  37.902 30.421
7 10:12:32.595  1:54.878 +0.852 48.346  36.498 30.034 9  10:16:39.935  1:55.694 +0.671 48.903  36.297 30.494
8  10:14:26.804  1:54.209 +0.183  48.205  35.895 30.109 10 10:18:35.882  1:55.947 +0.924 49.459  36.122 30.366
9  10:16:21.918  1:55.114 +1.088 48450  36.083 30.581 11 10:20:31.858  1:55.976 +0.953 48791  36.371 30.814
10 10:18:16.751  1:54.833 +0.807 48.588  36.038 30.207 12 10:22:27.475  1:55.617 +0.594 48733 36.194 30.690
11 10:20:11.696  1:54.945 +0.919 48.618  36.102 30.225 13 10:24:23.738  1:56.263 +1.240 48.846  36.700 30.717
12 10:22:06.631  1:54.935 +0.909 48.666  36.037 30.232 14 10:26:18.761 1:55.023 48.670  36.128 30.225
13 10:24:01.395  1:54.764 +0.738 48426  36.090 30.248
14 10:25:56.326  1:54.931 +0.905 48374 36.222 30.335 (12) STEPIEN GRZEGORZ
1 10:01:07.284  2:01.533 +6.471 53514  37.197 30.822
(53) MOLSKI MICHAL 2 10:03:05.549  1:58.265 +3.203 49.426  36.913 31.926
1 10:01:06.692  2:01.316 +7.209 53507  37.210 30.599 3 10:05:01.620  1:56.071 +1.009 48513 36.829 30.729
2 10:03:04.531  1:57.839 +3.732 49.670  37.087 31.082 4 10:06:58.138  1:56.518 +1.456 49.460  36.707 30.351
3 10:04:59.043  1:54.512 +0.405 48394  35.995 30.123 5 10:08:53.895  1:55.757 +0.695 48.648  36.619 30.490
4 10:06:53.510  1:54.467 +0.360 48393  35.946 30.128 6  10:10:50.670  1:56.775 +1.713 49.139  36.690 30.946
5 10:08:48.067  1:54.557 +0.450 48.507  36.069 29.981 7 10:12:47.066  1:56.396 +1.334 49.295  36.517 30.584
6  10:10:42.527  1:54.460 +0.353 48328 36.059 30.073 8  10:14:46.361  1:59.295 +4.233 48.542  40.004 30.749
7 10:12:36.983  1:54.456 +0.349 48.487  35.934 30.035 9 10:16:42.922  1:56.561 +1.499 49.655  36.462 30.444
8  10:14:31.512  1:54.529 +0.422 48.295  36.087 30.147 10 10:18:39.272  1:56.350 +1.288 49.847 36270  30.233
9 10:16:28.467  1:56.955 +2.848 50.847  35.971 30.137 11 10:20:34.644  1:55.372 +0.310 48704  36.414 30.254
10 10:18:25377  1:56.910 +2.803 50.948  35.980 29.982 12 10:22:30.216  1:55.572 +0.510  48.501 36.008 31.063
11 10:20:19.630  1:54.253 +0.146 48338 35.913 30.002 13 10:24:26.267  1:56.051 +0.989 49.272  36.402 30.377
12 10:22:13.737  1:54.107 48.306 35.842  29.959 14 10:26:21.329  1:55.062 48.597  36.176 30.289
13 10:24:08225  1:54.488 +0.381 48270  36.147 30.071
14 10:26:03.037  1:54.812 +0.705 48477  36.136 30.199 (9) TABACZYNSKI BARTLOMIE]
1 10:01:08.232  2:00.353 +4.974 52.808  36.876 30.669
(96) PAWLACZYK TOMASZ 2 10:03:06.778  1:58.546 +3.167 49.813  37.058 31.675
1 10:01:04.487  1:59.166 +5.568 52751  36.222 30.193 3 10:05:03.337  1:56.559 +1.180 49.339  36.787 30.433
2 10:02:59.014  1:54.527 +0.929 48.631  35.808 30.088 4 10:07:00.814  1:57.477 +2.098 49.157  37.871 30.449
3 10:04:53.050  1:54.036 +0.438 48.255  35.695 30.086 5 10:08:57.942  1:57.128 +1.749 49.383  37.095 30.650
p4  10:06:50.236  1:57.186 +3.588 48.184  35.877 6  10:10:53.855  1:55.913 +0.534 48765  36.538 30.610
5 10:08:54.238  2:04.002 +10.404 36.111 30.482 7 10:12:49.397  1:55.542 +0.163 48339 36.525 30.678
6  10:10:50.773  1:56.535 +2.937 49.107  36.826 30.602 8  10:14:46.912  1:57.515 +2.136 48.989  37.627 30.899
7 10:12:44.912  1:54.139 +0.541 48415 35759 29.965 9  10:16:43.997  1:57.085 +1.706 49.299  37.215 30.571
8  10:14:39.102  1:54.190 +0.592 48.109 36214  29.867 10 10:18:39.727  1:55.730 +0.351 48.975 36461  30.294
9 10:16:33.799  1:54.697 +1.099 48760  35.872 30.065 11 10:20:35.199  1:55.472 +0.093 48.500  36.440 30.532
10 10:18:27.825  1:54.026 +0.428 48.052  35.648 30.326 12 10:22:30.668  1:55.469 +0.090 48332  36.363 30.774
11 10:20:21.827  1:54.002 +0.404 47.962  35.893 30.147 13 10:24:26.910  1:56.242 +0.863 49.082  36.636 30.524
12 10:22:15.425 1:53.598 47.968 35742 29.888 14 10:26:22.289  1:55.379 48.466  36.258 30.655
13 10:24:11.159  1:55.734 +2.136  47.794  37.495 30.445
14 10:26:06.366  1:55.207 +1.609 48.557  36.452 30.198 (23) STACHOWIAK DAMIAN
1 10:01:04.693  1:58.847 +3.401 52900 36.173  29.774
(54) DRABENT JERZY 2 10:03:04.408  1:59.715 +4.269 51.057  37.541 31.117
Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kedziora Orbits
Race Director: Stawomir Pytlak
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek www.mylaps.com
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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Work Stuff Super S Cup Tor Poznan 4,083 km
R2 25.06.2022 09:55 . ......
Race (25:00 Time) started at 9:59:00 . .
Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
3 10:05:01.440  1:57.032 +1.586 49.243  37.069 30.720
10:07:01.050  1:59.610 +4.164 49.445  40.020 30.145
5  10:08:56.496 1:55.446 48.693  36.728 30.025
6  10:10:59.063  2:02.567 +7.121 55.607  36.595 30.365
p7  10:13:10.869  2:11.806 +16.360 51.843  39.763
8  10:15:23.315  2:12.446 +17.000 37.908 31.915
9  10:17:24.523  2:01.208 +5.762 50.949  37.714 32.545
10 10:19:32.871  2:08.348 +12.902 54.560  41.465 32.323
11 10:21:39.482  2:06.611 +11.165 54.289  39.007 33.315
12 10:23:43.159  2:03.677 +8.231 51.540  39.762 32.375
13 10:25:47.193  2:04.034 +8.588 53.111  39.029 31.894
14 10:27:53.597  2:06.404 +10.958 52.889  40.117 33.398

(85) WALCZAK-MAKOWIECKI MICHAL

1 10:01:04.361 2:01.977 +6.698 54.670 36.746 30.561
2 10:03:08.212 2:03.851 +8.572 55.438 37.770 30.643
3 10:05:03.717 1:55.505 +0.226 48.811 36.312 30.382
4 10:07:00.137 1:56.420 +1.141 49.026 37.244 30.150
5 10:08:55.688 1:55.551 +0.272 48.923 36.327 30.301
6 10:10:51.611 1:55.923 +0.644 49.426  36.196 30.301
7 10:12:47.958 1:56.347 +1.068 49.180 36.429 30.738
8 10:14:44.567 1:56.609 +1.330 48.914 37.192 30.503
9 10:16:40.544 1:55.977 +0.698 49.222 36.206 30.549
10 10:18:36.844 1:56.300 +1.021 49.442 36.473 30.385
11 10:20:32.123  1:55.279 48.541 36.255 30.483
12 10:22:30.752 1:58.629 +3.350 49.523 37.127 31.979
13 10:25:10.873 2:40.121 +44.842 1:02.951 52.057 45.113

(66) KOIDER JAKUB

1 10:01:06.487  2:02.790 +6.974 53.833  38.524 30.433
2 10:03:05.637  1:59.150 +3.334 50.753  36.780 31.617
3 10:05:01.766  1:56.129 +0.313 49.354  36.307 30.468
4 10:06:58.612  1:56.846 +1.030 49.643  36.810 30.393
5 10:08:56.963  1:58.351 +2.535 50.808  37.425  30.118
6  10:10:52.779 1:55.816 49.080  36.434 30.302
7 10:12:48.911  1:56.132 +0.316  48.960  36.738 30.434
Chief of Timing & Scoring: Tomasz Kedziora Orbits
Race Director: Stawomir Pytlak
ZSS: Piotr Pazdyka, Krzysztof Harasimowicz, Dusan Koblisek www.mylaps.com
Wyniki stajg sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS. Licensed to: Automobilklub Wielkopolski
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